
Modèle 8E





 

Puissance thermique globale en kW

Puissance thermique (nominale) en kW

Puissance thermique (réduite) en kW

Rendement (nominale) en %

Rendement (réduite) en %

CO à 13% 02 (nominale)

CO à 13% 02 (réduite)

Poussière

COV

Nox  

Capacité du réservoir de granulés kg

Diamètre de sortie des fumées en mm

M3 max

Combustible

Dimensions en cm

Poids en kg

Taille du granulé en mm

Mode stand by

8,74

7,92

3,52

90,62

94,39

0,018

0,048

10,3

4,2

121,4

15

80

226

Granulé

915x450x450

73

6x30

Oui

NF EN 14785

Allumer/éteindre le poêle de n’importe où

Augmenter/baisser la puissance et la

température

Vérifier la température ambiante

Modèle 8E
Poêle connecté avec wifi

De fabrication italienne, le modèle 9E étanche a 
un très haut rendement (90,62%) et la capacité 
de son réservoir de granulés est de 15kg.

Wifi box
Vous pouvez bénéficier de l’option Wifi Box afin 
de commander votre poêle à distance. Grâce à 
votre téléphone Apple ou Android où que vous 
soyez, vous pouvez :

 

Eligible

Ma Prime

Renov'

Entrée

d'air

Sortie des

fumées


